/n  eundem  modum  Magistro  et  fratiibus  militiae  Templi.    *Cum  in  hoc  generali  concilio 
sint  multa  tractanda  quae  ad  statum  vestri  ordinis  pertinebunt,  decet  et  expedit  ut 
ad  idem  coiicilium  viros  idoneos  destinetis,  qui  negotia  vestra  debeant  fideliter  pro- 

curare." /n  eundem  modum  Magistro  et  fratribus  hospitslis  Hierosolymitani. 
In  eundem  fere  modum  Abbati  et  conventui  Cisterciensi  —  Abbati  et  conventui  Prae- 

monstratensi. 
In  eundem  modum  Capitulo  Constantinopolitano.   Mandat  »ut  ei  oui  Constantinopolitanae 

ecclesiae  praesidebit,  ex  parte  nostra  quae  praemissa  sunt  ndeliter  nuntietis,  ut  et 
ipse  iuxta  priscam  formam  nostro  se  conspectui  repraesentet,  nihilominus  de  collegio 
vestro  viros  idoneos  pro  vobis  ad  hoc  saciiim  conciiium  transmissuri.* 

(4707)  (Alberto)  archiepiscopo ,  episcopis,  abbatibos,  prioribTis  constitutis  per  proyinciam 
Magaeburgensem  mandat,  praeparent  se  ut  »a  praesenti  doroinicae  incamaiionis  121 3» anno  nsque  ad  duos  annos  et  oimidium  pro  termino  kalendis  Novembris  se  pontificis 
conspectui  praesentent*  et  ad  concilinm  viros  idoneos  mittant.  xm  kal.  Mai.  a»  16<>.  || 
I-i  Ep.  lib.  16.  no  30  ed.  Baluze  IL756;  Opp.  ed.  Migne  I1L823;  Mansi  Conc.  XXIL  960; 
Gcrsdorf  Cod.  dipl.  Saxoniae  reg.  II.  i.  77.  n<*  81.  —  >Vineam  domini  Sabaoth.« 

(4708)  Praelatos  Hungariae,  ecclesiasticos  et  religiosos  ad  celebrandum  concilium  Late^ 
ranense  quartum  evocat  eis  praecipiens,  ut  »vos  taliter  praeparetis,  quod  a  praesenti 
dominicao  incarnationis  12I3<'  anno  usque  ad  duos  annos  et  dimidium  praefixis  vobis 
pro  termino  kalendis  Novembris  nostro  vos  conspectui  praesentetis  cum  modestia  et 
cautela.-  xm  kaL  Mai.  a»  16«.  |{  Labbe  Conc.  Xlll.  909;  Fejer  God.  dipL  III.  l  142.  — 
•Vineam  Domini  Sabaoth.« 

*  In  eundem  modum  Archiepiscopmn  Strigoniensem  —  Archiepiscopum  Spalatinum. 

(4709)  Universos  Christi  fideles  per  Suetiam  constitutos  hortatur  ad  Terrae  sanctae  sub- 
sidium,  innovat  excommunicationis  sententiam  in  Lateranensi  concilio  promulgatam  ad- 
versus  eos,  qui  Sarracenis  arma,  ferrum  et  Ugnamina  deferunt  galearum  etc.  xiii  kal. 
Mai.  a«  16«.  U  Liljegren  Svenskt  Dipl.  L  169.  n<»  147.  —  »Quia  maior  nunc.« 

*  In  eundem  modum  eodemque  die  Universos  Christi  fideles  per  Lundensem  provinciam 
constitutos. 

(4710)  Archicpiscopis,  episcopis,  abbatibus,  prioribus  ceterisque  clericis  per  regnum  Fran- 
ciae*  constitutis  manaat,  ut  Robertimi  tit.  S.  Stephani  in  CoeUo  monte  presbytemm 
cardinalem  apostolicae  sedis  legatum  vice  sua  devote  suscipiant  ac  eius  monitis  et  man- 
datis  humiliter  intendant,  praesertim  in  eis  quae  pertinent  ad  subsidium  Terrae  sanctae. 
Sine  die  et  mense  et  hco,  A»  16o.  i!  I-i  £p.  lib.  16.  n»  31  ed.  Bosquet  559;  ed.  Baluze  IL  758; 
Opp.  ed.  Migue  IIL  827;  Mansi  Conc.  XXIL  965;  Bouquet  Rec.  XIX.  579;  Bulaeus  Hlst. 
univers.  Paris.  III.  77.  —  «Pium  et  sanctum.- 

(4711)  Roberto  tit.  S.  Stephani  in  Coelio  monte  presbytero  cardinali  apostolicae  sedis 
legato  concedit,  ut  eis  qui  convenerint  ad  audiendum  verbum  salntiferae  cmcis,  vice 
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sua  certam  indnlgentiam  impertiatur,  ac  de  tomeamentis  statnat  qnod  Terrae  sanctne 
utilitati  viderit  expedire.  Sine  die,  mense  et  loco.  A»  16».  '|  1  -  i  Ep.  lib.  16.  n®  32  ed.  Bos- 
quet  559;  ed.  Baluze  II.  758;  Opp.  ed.  Migne  III.  827;  Mansi  1.  c.  965;  Bouquet  l.  c.  579; 
cf'.  Raynaldi  Ann.  a.  1213  S  2.  — -  «Ut  efficacius  possis.« 

(4712)  (Philippum)  regem  Francorum  exhortatur,  ut  Robertum  tit.  S.  Stephani  in  Coelio 
monte  presbyterum  cardinalem  apostolicae  sedis  legatum  benigne  recipiat  et  honeste 
pertractet  ipsius  monitis  acquiescendo.  Sine  die,  mense  et  loco,  A»  16«.  ||  1-i  Ep.  lib.  16. 
no  33  ed.  Bosquet  560^  ed.  Baluze  II.  759;  Opp.  ed.  Migne  III.  827;  Bulaeus  Hist.  univ. 
Paris.  III.  77;  Harduini  Concil.  VII.  11;  Mansi  1.  c.  965;  Bouquet  I.  c.  579;  cf.  Raynald.  I.  c. 
—  »Quam  smcerum  dilectionis.« 

*  /h  eundem  modum  Ludovtcum  Philippi  regis  Francorum  priroogenitum; 
•  •        Blancam  Ludovici  (Philippi)  regis  Francorum  primogcniti  uxorem. 

(4713)  (Manegoldo^  episcopo,  praeposito  S.  Nicolai  et  decano  Pataviensibus  mandat,  coni- 
pellant  V.  et  Al.  fratres  Hatisbonens.  diocesis,  ut  equos  quos  abbati  monasterii  Buro- 
nensis  per  violentiam  abstulerunt,  ei  restituant.  xni  kal.  Mai.  a»  16«.  ;|  Filz  Michael- 
beuern  11. 754.  A.  —  «Ex  parte  abbatis.» 

(4714)  Abbati  de  Mense  et  de  Ranshofen  et  de  Suben  praepositis  Pataviens.  dioc.  mandat, 
ut  in  causa  abbatis  et  conventus  Burensis  contra  u.  et  Her.  fratres  et  quosdam  alios 
Pataviens.  diecesis,  qui  quendam  ipsorum  hominem  per  violentiam  capientes  tamdiu 
tenuerunt  carceri  mancipatum,  donec  ab  eo  quandam  extorserant  pecuniae  quantitatem, 
statuant  quod  iustum  fuerit  xn  kaL  Mai.  a»  16o.  j  Filz  1.  c.  755.  B.  —  »Querelam  abba- 

tis  et.- 
(4715)  Eisdem  querelam  inter  abbatem  conventumque  Burenses  et  Al.  de  Asca  laicum 

Pataviens.  dioc.  super  equo,  bobus  et  rebus  aliis  vertentem  decidendam  committit.  xii 
kal.  Mai.  a®  16».  ,1  FUz  I.  c.  755.  C.  —  «Querelam  abbatis  et.« 

(4716)  Salzburgensibus  et  de  Bercheskadem  praepositis(?)  et  decanis(?}  mandat,  ut  inter 
abbatem  conventumque  monasterii  Burensis  et  comitem  de  Plei,  qui  super  quibusdam 
eorum  praedils  advocatiam  Helnrico  de  Toring  Salzburg.  dioc.  concesserat,  qui  autem 
tam  ipsos  quam  eorum  homines  adeo  ag^avabat,  ut  multi  a  dictis  praediis  propter 
eiusdem  tjTannidem  recesserint,  iudicium  laciant.    xii  kaL  Mai.  a»  16».  ||  Filz  1.  c.  75o.  D. —  «Dilecti  filii  abbas.« 

(4717)  Abbatem  conventumque  monasterii  Burensis  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  ecclesias  in  Sulze  et  in  Tengilinge,  villas  de 
Buren,  de  Percha  et  de  Werech,  redditus  etc,  eis  confirmat.  x  kaL  Mai.  a®  16».  \\  Filz 
1.  c.  756.  —  »Cum  a  nobis.« 

(4718)  Universos  Christi  fideles  per  Coloniensem  provinciam  constitutos  exhortatur,  ut 
contra  perfidos  Saracenos  crucem  suscipiant,  eisque  significat,  se  ad  exequenda  man- 
data  sua  Oliverium  Coloniensem  scolasticum  et  Hermannum  decanum  Bonnensem  depu- 
tare.  x  kal.  Mai.  a<>  16».  [  Gelenius  Farrago  11.  foL  45;  Ennen  Quellen  II.  47.  n»  42.  — 
»Quia  maior  nunc* 

(4719)  Saphildinum  (Sephedinum  Rycc.)  soldanum  Damasci  et  Babyloniae  timorem  divini 
nominis  et  amorem  humiliter  obsecrat.  ut  »ne  propter  violentam  detentionem  Hierusa- 
lem  et  finium  ipsius  plus  adhuc  efiunaatur  humani  sanguinis  quam  hactenus  est  efiu- 
sum  (efiusus  i^ycc.),"  saniori  utens  consilio  restituat  praefatam  terram  sedi  apostolicae; 
*ipsaquo  reddita  et  dimissis  utrinque  captivis  quiescamus  a  mutuis  impugnationum 
ouensis.«  Sine  die,  mense  et  loco.  (vi  [xin  jRayw.]  kal.  Mai.  a®  16»  add.  Rycc),  \\  I-i  Ep. 
lib.  16.  no37  ed.  Bosquet  563;  ed.  Baluze  IL761;  Opp.  ed.  Mi^e  IIL831;  Ryccardus  de 
S.  Germano  ap.  Muratori  Scr.  r.  Ital.  VII.  985  (ap.  Ughelb  Ital.  sacra  III.  971;  ap. 
Pertz  M.  G.  H.  scr.  XIX.  335,  ubi  relata  est  ad  a.  1214);  Raynaldi  Ann.  a.  1213  8  3.  — 
•Daniele  propheta  testante.- 

(4720)  Alberto  Hierosolymitano  patriarchae  apostolicae  sedis  legato  significat  de  epistola 
sua  ad  (Saphildinum)  •soldanum  Damasci  et  Babyloniae  qui  hereditatem  Christi  detinet 
occupatam»  eique  mandat,  ut  cum  nuntiis  ipsius  viros  providos  ad  illum  destinet,  qui 
apud  eundem  sedis  apostolicae  mandatum  promoveant.  Interim  autem  lohannem  Hiero- 
solvmitanum  rejrem  et  tam  Hospitalis  quam  milltiae  Templi  fratres  cum  peregrinis  et 
indicrenis  ad  defensionem  et  custodiam  Terrae  sanctae  moneat  et  inducat;  denique  eum 
rofirat,  ut,  si  viderit  posse  fieri  absque  gravi  dispendio  Terrae  sanctae,  praefixum  ad 
unlversale  concilium  celebrandum  terminum  praeveniat.  Sine  die,  mense  et  loco.  (vi  kal. 
MaL)  ao  16«.  ||  I-i  Ep.  lib.  16.  n»  36  ed.  Bosquet  562:  ed.  Baluze  IL  760;  Opp.  ed.  Migne 
IIL830;  Mansi  Conc.  XXIL  967;  cf,  Raynald.  L  c.  §2.  —  »Pium  et  sanctum.*